
Nr pociągu

32200 
(za pociąg 

32828)

Termin kursowania 18 III - 29 III

Kraków Główny o 21:45

Przystanek autobusowy MPK 

"Dworzec Główny Wschód"

 obok dworca autobusowego MDA

ul. Bosacka

Kraków Batowice o 21:51 Plac przy budynku stacyjnym PKP

Zastów o 21:55 Plac obok przejazdu kolejowego

Baranówka o 21:59 Parking przy wyjściu na peron

Łuczyce o 22:02 Plac przy budynku stacyjnym PKP

Goszcza o 22:05 Przy drodze obok kościoła

Niedźwiedź o 22:08 Parking przy stacji PKP

Słomniki Miasto o 22:12 Przystanek autobusowy w Rynku 

Słomniki o 22:14 Parking przy stacji PKP

Smroków o 22:18 Plac obok przejazdu kolejowego

Szczepanowice o 22:21 Przy drodze obok sklepu

Kamieńczyce o 22:24 Przystanek autobusowy przy stacji PKP

Miechów o 22:27 Przystanek autobusowy przy dworcu PKP

Dziadówki o 22:32
Przystanek autobusowy przy skrzyżowaniu 

w miejscowości Pstroszyce Drugie

Tunel o 22:36 Plac przed budynkiem dworca PKP

Kozłów o 22:40 Plac przed budynkiem dworca PKP

Klimontów o 22:45 Plac przy stacji PKP 

Sędziszów o 22:49
Przystanek autobusowy 

przy budynku dworca PKP ul. Dworcowa

                                Rozkład  jazdy  autobusów komunikacji zastępczej

                            za odwołany pociąg na odcinku 

                            Kraków Główny - Sędziszów                                                                                                                                             

                             w terminie: 18 III - 29 III 2020 r. 

Miejsce zatrzymania


